
MAPEFLOOR 
CPU+ 
“Podlaha”



2

MAPEFLOOR CPU+

BEZPEČNÁ PODLAHA 

NAVRŽENÁ TAK, 

ABY BYLA ODOLNÁ



1

O
B

SA
H

Řada Mapefloor CPU+  ........................................................................................2

Příslušné normy a certifikace:  
Mapefloor CPU+ .........................................................................................................4

Hygiena a snadné čištění .................................................................................6

Bezpečnost pod úhlem 360° .......................................................................8

Závazek Mapei životnímu prostředí .................................................10

Výjimečná odolnost vůči chemikáliím .......................................... 12

Teplotní odolnost .................................................................................................... 15

Maximální účinnost .............................................................................................. 16

Výrobky a systémy ................................................................................................18

MAPEFLOOR CPU+
Podlaha



2

Definitivní řešení pro trvanlivé 
vysoce kvalitní podlahy
Cílem této brožury je poskytnout detailní přehled 
překvapivých výhod a mimořádných vlastností podlah 
zhotovených s použitím výrobků řady Mapefloor 
CPU+. Dokument byl vytvořen za účelem přesného  
a podrobného představení řady výrobků a zdůraznění jejich 
funkčních vlastností a technických detailů, které z nich činí 
tak výjimečnou volbu pro zhotovení průmyslových podlah  
s požadavkem na nejvyšší kvalitu a funkční vlastnosti.
Na následujících stránkách budete mít příležitost 
zjistit, jak Mapefloor CPU+ představuje inovativní  
a nejmodernější řešení v oblasti podlah. Od rychlého 
tuhnutí po absenci nepříjemného zápachu, od odolnosti 
vůči teplotním šokům, po dezinfekci; každý aspekt byl 
pečlivě prozkoumán a tak vznikla nabídka podlah, které 
předčí očekávání v jakémkoli průmyslovém odvětví. 
Podrobně se podíváme na vlastnosti, díky nimž jsou 
výrobky Mapefloor CPU+ preferovanou volbou pro ty, 
kteří hledají vysoce kvalitní a funkční průmyslové podlahy. 
Zjistíte, jak Mapefloor CPU+ vyniká svou trvanlivostí, 
bezkonkurenčními mechanickými vlastnostmi  
a odolností vůči chemikáliím, stejně jako antibakteriálními 
vlastnostmi, které umožňují vytvořit bezpečné  
a hygienické prostředí. 
Zveme vás k pečlivému prostudování tohoto dokumentu, 
abyste získali ucelený přehled o výjimečných možnostech, 
které výrobky řady Mapefloor CPU+ nabízí.
Jsme si jistí, že po přečtení této brožury budete připraveni 
porozumět výjimečnosti Mapei v oblasti průmyslových 
podlah.

Řada
Mapefloor CPU+ 

Vlastnosti systému

TRVANLIVOST VYNIKAJICÍ
MECHANICKÉ
VLASTNOSTI

ODOLNOST
VŮČI

CHEMIKÁLIÍM

ANTIBAKTERIÁLNÍ
VLASTNOSTI

ANTIBATTERICO

BEZPEČNOST



3

Jednoznačná odpověď 
na specifické problémy
Mapefloor CPU+ je řešením problémů typických pro 
následující odvětví.

• chemický průmysl
• farmaceutický průmysl
• kožedělný průmysl
• textilní průmysl

• zpracovatelské jednotky
• transformační oblasti
• stáčírny
• komerční a průmyslové
 kuchyně
• výroba hotových jídel
• chladicí jednotky

• zařízení 
na výrobu 
plynu

• hangáry  
pro letadla 
a helikoptéry 

• chemické provozy
• farmaceutická výroba
• výrobny nápojů a potravin
• městské čističky  

odpadních vod
• průmyslové čističky  

odpadních vod

PRŮMYSL

ZEMĚDĚLSTVÍ

SEKUNDÁRNÍ 
SKLADOVACÍ 

NÁDRŽE

VÝKOPY 
A SILA

LETIŠTNÍ
HANGÁRY

• skladovací prostory  
ve všech průmyslových 
odvětvích

SKLADOVACÍ 
PROSTORY



4

Evropská a mezinárodní nařízení a směrnice zabývající se bezpečností životního prostředí, 
bezpečností práce a hygieny v průmyslovém prostředí jsou zahrnuty v přísných normách a vyžadují 
splnění náročných požadavků v případě použití v prostorách určených pro zpracování a skladování 
potravin. Splnění těchto norem vyžaduje použití materiálů s vysokým technologickým obsahem 
a vynikajícími vlastnostmi a musí se použít podle toho, kde se podlaha instaluje, v prostorách pro 
zpracování potravin nebo v místech určených pro skladování.

Díky výrobkům řady Mapefloor CPU+, Mapei nabízí kvalitu, certifikované a testované systémy  
s vysoce kvalitními vlastnostmi se schopností splnit požadavky různých výrobních sektorů, včetně 
zpracování potravin a nápojů, strojírenství, chemického a farmaceutického průmyslu.
Podlahy zhotovené z výrobků řady Mapefloor CPU+ zaručují splnění požadavků norem, které 
chrání zdraví a bezpečnost osob přicházejících do styku s hotovými výrobky.

Následující stránka obsahuje přehled hlavních souvisejících mezinárodních norem.

Příslušné normy  
a certifikace: Mapefloor CPU+ 



5

HLAVNÍ POŽADAVKY, KTERÉ SYSTÉMY SPLŇUJÍ

HYGIENA
• Nekontaminují potraviny a nápoje  

• Snadná dezinfekce
• Snadné čištění (zkouška Riboflavinem)

• Bez průniku bakterií
• V průběhu aplikace bez zápachu
• HACCP 

CHEMICKÉ VLASTNOSTI
• Odolný vůči silnému chemickému napadení 

(EN 13529)

TEPLOTNÍ VLASTNOSTI
• 12 mm: -40°C až +150°C
• 9 mm: -40°C až +120°C
• 6 mm: -25°C až +80°C
• 4 mm: -15/-20°C až +70°C
• 3 mm: -10°C až +60°C

MECHANICKÉ VLASTNOSTI
• Odolnost proti oděru
• Odolnost proti nárazům

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
• Reakce na oheň  (BFL-s1)
• Protiskluzné
 - Hladké
 - Mírně drsné
 - Drsné
 - Velmi drsné
• Kvalita vnitřního ovzduší 

 (Indoor Air Comfort Gold)
 - Nízký obsah VOC v průběhu instalace
 - Nízké emise VOC v provozu

• Hmotnost jednotlivých složek <25kg
 - Snižuje riziko úrazu

RYCHLÉ OBNOVENÍ PROVOZU
• Pěší provoz po 8 - 24 hodinách
• Lehké provozní zatížení po 24 hodinách
• Těžké provozní zatížení po 48 hodinách

OZNAČENÍ CE
Mapefloor CPU+ má dva typy označení CE:

Obě normy specifikují požadavky na identifikaci, vlastnosti a trvanlivost výrobků ke zhotovení podlah a na 
ochranu betonu. Tyto informace jsou uvedeny v PoV – Prohlášení o vlastnostech a v materiálových listech 
výrobků a systémů z řady Mapefloor CPU+.

EN 13813 EN 1504-2

Potěrové materiály a podlahové 
potěry – Potěrové materiály – 
vlastnosti a požadavky

Výrobky a systémy na ochranu 
a opravu betonových  
konstrukcí



6

Normy, které je potřeba dodržovat
Díky použití pryskyřičných směsí nejnovější generace, 
které byly vyvinuté v laboratoři a následně otestovány 
přímo na stavbě, jsou výrobky řady Mapefloor CPU+ 
speciálně navrženy tak, aby zaručovaly mimořádně 
vysokou úroveň hygieny a bezpečnosti.
Chemické složení výrobků řady Mapefloor CPU+ umožňuje 
zhotovení zcela nepropustné podlahy a absolutně odolné 
proti přítomnosti a možnému šíření bakterií a plísní.
Navíc díky chemicko-fyzikálním vlastnostem různých 
systémů řady lze podlahy ošetřovat extrémně horkou 
vodou a speciálními čisticími a dezinfekčními prostředky. 
Za takových podmínek jsou tyto podlahy ideálními povrchy 
pro celou řadu prostředí. Pokud půjdeme do detailů, 
specifické požadavky farmaceutického a potravinářského 
průmyslu s ohledem na hygienu, dezinfekci a snadné 
čištění, nejsou stejné, jako v ostatních sektorech  
a vyžadují povrchové úpravy na míru. Je všeobecně známo, 
že ve firmách, které zpracovávají potraviny a nápoje, musí 
povrchy, které přicházejí do styku s výrobky, stejně jako celý 
výrobní řetězec splňovat přísné hygienické a bezpečnostní 
normy, aby se zabránilo jejich kontaminaci.  Shrneme-li to, 
můžeme s jistotou říct, že podlahy zhotovené s použitím 
výrobků řady Mapefloor CPU+ nejen pomáhají udržovat 
vysokou úroveň hygieny a zaručují zdravější prostředí, 
ale jsou také cennými spojenci při skladování hotových 
výrobků.

Nařízení EU 852/2004 o hygieně potravin (uvedené  
v italském legislativním nařízení č. 193/2007) obsahuje 
doporučení popsané v protokolu HACCP (Analýza rizik  
a kritické kontrolní body).

MAPEFLOOR CPU+ 
splňuje protokol ISEGA a HACCP

Hygiena  
a snadné čištění



7

Zejména v odstavci 1a – sekce 2: “Zvláštní požadavky na 
prostory, kde se připravují, upravují nebo zpracovávají 
potraviny a nápoje” je uveden požadavek, že se podlahy 
musí udržovat v dobrém stavu, musí se snadno čistit  
a v případě potřeby i snadno dezinfikovat. To bude 
vyžadovat použití materiálů, které jsou odolné, nesavé, 
omyvatelné a nejsou toxické…”.
Mapefloor CPU+ je s tímto protokolem zcela ve shodě.

Jak tato řada výrobků splňuje kritéria
• PODLAHY SE SNADNO ČISTÍ 

Výsledky zkoušky riboflavinem potvrzují maximální 
úroveň čistitelnosti.

• PODLAHY SE SNADNO DESINFIKUJÍ 
Výrobky Mapefloor CPU+ mají baktericidní vlastnosti 
a eliminují více než 90 % bakterií (test Escherichia 
coli a Staphylococcus aureus) ve srovnání s 
neantibakteriálním referenčním vzorkem. Navíc ho lze 
dezinfikovat standardními dezinfekčními prostředky 
používanými v potravinářském, nápojovém  
a farmaceutickém průmyslu. 

• ODOLNÉ MATERIÁLY 
Výrobky Mapefloor CPU+ mají vynikající odolnost 
proti oděru a nárazu a také vysokou odolnost proti 
chemickému napadení a teplotním šokům. 

• NESAVÉ MATERIÁLY 
Výrobky Mapefloor CPU+ jsou zcela nepropustné 
pro tlakovou vodu (5 bar / 3 dny dle EN 12390-8). To 
zamezuje pronikání bakterií přenášených vodou nebo 
organickými kapalinami do materiálu nebo jejich 
množení uvnitř výrobku.

• OMYVATELNÉ 
Výrobky Mapefloor CPU+ jsou vhodné pro mytí horkou 
vodou o teplotě 80 až 90°C a kombinované použití 
dezinfekčních a alkalických čisticích prostředků.

• BEZ ZÁPACHU 
Výrobky Mapefloor CPU+ jsou ve všech fázích aplikace 
bez zápachu a jsou vhodné pro potravinářský  
a nápojářský průmysl.



8

V dynamickém světě průmyslu je bezpečnost na prvním 
místě: ochrana lidí a životního prostředí je základem 
každého našeho rozhodnutí a konání. Výrobky Mapefloor 
CPU+ jsou navrženy tak, aby splňovaly ty nejpřísnější 
požadavky a pomáhají tak vytvářet prostředí, ve kterém 
jdou bezpečnost a spolehlivost ruku v ruce.

Výrobky řady Mapefloor CPU+ mají díky svým vlastnostem 
a pokročilým výrobním postupům řadu výhod z hlediska 
bezpečnosti. Jejich výjimečná odolnost proti skluzu je 
ideální pro vysoce riziková prostředí a zaručuje ochranu 
osob ve zvláště náročných průmyslových podmínkách. 
Tyto výrobky jsou navíc vyvinuty tak, aby dosahovaly 
vysokých protipožárních parametrů a pomáhaly tak 
zmírňovat riziko krizových situací.
Dalším zásadním aspektem je odpovědné nakládání 
s materiály a obaly. Kromě zjednodušení manipulace 
a aplikace pomáhá dostupnost jednotlivých složek  
v baleních s optimalizovanou hmotností zaručit bezpečné 
pracovní prostředí bez rizik. S intenzivním zaměřením na 
bezpečnost a kvalitu představují výrobky řady Mapefloor 
CPU+ krok vpřed při vytváření pracovních prostředí  
a prostor, které spojují funkčnost s konstrukční integritou, 
a to vše pro zajištění bezpečnosti uživatelů i okolního 
prostředí.  

Odolnost proti skluzu
I v těch nejtěžších podmínkách, jako jsou výrobní prostory, 
kde jsou podlahy trvale mokré, je nutné zaručit vysoké 
bezpečnostní standardy.
Při výběru podlahové krytiny je zásadní stupeň protiskluzu: 
výrobky Mapefloor CPU+ se dodávají v různých úrovních 
hrubosti pro různé potřeby (hladká, hrubá, velmi hrubá  
a extrémně hrubá).

Bezpečnost  
pod úhlem 360°



9

Reakcena oheň
Výrobky řady Mapefloor CPU+ mají třídu reakce na 
oheň BFL-s1. Podle normy EN 13501-1 se jedná o nejvyšší 
dosažitelnou třídu pro výrobky na bázi polymerů.

Kvalita vzduchu
Kvalita vzduchu v průmyslovém prostředí je zásadním 
faktorem pro pohodu a zdraví osob, které v něm pracují, 
a to jak těch, kteří zde vykonávají své každodenní úkoly, 
tak i těch, kteří provádějí důležitou údržbu, neboť má 
přímý vliv na celkové pohodlí a výkonnost všech, kteří 
se v těchto prostorách pohybují. V souladu se závazkem 
společnosti Mapei se výrobky řady Mapefloor CPU+ 
vyznačují výjimečnými vlastnostmi, které zaručují velmi 
nízké emise organických těkavých látek (VOC). Výrobky 
Mapefloor CPU+ mají důležitou certifikaci Eurofins Air 
Comfort Gold, která se týká emisí podlahových systémů 
v interiéru, včetně německých norem AgBB, finské normy 
M1, francouzské normy Afsset a BREEM, CAM, Singapore  
Green Label a Global Green Tag. Výrobky jsou klasifikované 
jako A+, což je nejvyšší dosažitelná třída pro nejnižší emise.

Odpovědné nakládání s materiály
Jednotlivé složky výrobků řady Mapefloor CPU+ vždy 
váží méně než 25 kg. V této souvislosti se závazek Mapei 
k bezpečnosti a inovacím promítá do řešení, která nejen 
splňují okamžité požadavky, ale také tvoří pevný základ 
pro udržitelnou budoucnost.



10

Udržitelnost integrovaná do 
receptur výrobků Mapefloor CPU+
Ve světě, který se stále více zaměřuje na ekologickou 
udržitelnost, je společnost Mapei se svou řadou 
podlah na bázi polyuretanu a cementu Mapefloor 
CPU+ v popředí. Naše oddanost udržitelnosti se odráží  
v různých aspektech: používání ekologicky kompatibilních 
materiálů a odpovědné výrobní procesy jsou jádrem naší 
korporátní vize.

Složení výrobků Mapefloor CPU+ umožňuje minimalizovat 
emise organických těkavých látek, a tudíž zlepšit kvalitu 
vnitřního ovzduší v prostředí, kde jsou aplikovány. Nejenže 
díky tomu vytváříme zdravější prostředí pro uživatele,  
ale je to také skutečný důkaz našeho závazku chránit 
životní prostředí. Mimo to trvanlivost výrobků řady 
Mapefloor CPU+ přispívá k delší provozní životnosti, a tím 
snižuje potřebu časté náhrady a spotřeby dalších surovin. 
To vše přispívá k odpovědnějšímu nakládání se zdroji  
a výraznému snížení množství odpadu. 
S výrobky řady Mapefloor CPU+ investujete nejen do 
vysoce kvalitní podlahy, ale také podporujete odpovědný 
přístup k životnímu prostředí.
Udržitelnost, kvalita a inovace se harmonicky prolínají  
v každém výrobku Mapei a zdůrazňují náš závazek tvořit 
lepší budoucnost prostřednictvím špičkových řešení.

Každý výrobek řady Mapefloor CPU+ se dodává 
s následujícími doklady:
• Leed Letter k získání kreditů LEED;
• EPD Environmentální prohlášení o výrobku  

připravené podle mezinárodních norem, jako jsou ISO 
14025 a EN 15804 a certifikované třetími stranami.

Závazek 
společnosti 
Mapei 
k životnímu 
prostředí



11

Environmentální prohlášení o výrobku
Environmentální prohlášení o výrobku (EPD) je kompletní zpráva vypracovaná podle 
mezinárodních norem, která standardizovanou metodou LCA (Life Cycle Assessment) 
dokumentuje dopady výrobku na životní prostředí, jako jsou změny klimatu, znečištění ovzduší  
a vyčerpání nerostných, fosilních a vodních zdrojů v průběhu celého životního cyklu.
Standardizovaná metoda LCA (Life Cycle Assessment), analýza životního cyklu výrobku, je 
vyhodnocením dopadů výrobku na životní prostředí v průběhu celého životního cyklu, od těžby 
surovin použitých v jeho receptuře, přes jejich přepravu do výrobního závodu, výrobní cyklus, 
balení, odpad, přepravu hotového výrobku k distributorovi až po konečnou likvidaci.

Přírodní zdroje Základní suroviny

Transformace

Odpad

Aplikace

VýrobaPoužití
a údržba

Recyklace

ŽIVOTNÍ CYKLUS
VÝROBKŮ MAPEI

LCA



12

Výjimečná  
odolnost vůči  
chemikáliím

Zasažení podlahy chemikáliemi obecně vede k poškození 
nebo změně povrchu podlahy z důvodu kontaktu  
s agresivními chemickými látkami v průběhu výrobního 
procesu nebo čištění podlahy.
Tento jev se může projevit změnou barvy, skvrnami, ztrátou 
lesku nebo tvorbou puchýřků na povrchu pryskyřičné 
podlahy. V některých případech může dokonce dojít  
i k narušení mechanických a fyzikálních vlastností, a tím 
ke zkrácení životnosti a snížení kvality podlahy.

            Ideální řešení   
 v náročných 
 prostředích
 
Podlaha na bázi polyuretanu a cementu Mapefloor 
CPU+ byla vyvinuta za účelem vysoké odolnosti proti 
chemickému napadení a může být vystavena široké 
řadě chemikálií, jako jsou oleje, mastnoty, kyseliny, 
zásady a rozpouštědla, aniž by došlo k jejímu poškození. 
Je proto ideálním řešením pro chemický, potravinářský 
a farmaceutický průmysl, kde je pracovní prostředí často 
vystaveno působení kapalin a nebezpečných látek. 



13

Vlastnosti výrobků
Vlastnosti, které zajišťují tomuto typu podlahy tak vysokou 
odolnost proti chemikáliím, lze shrnout následujícím 
způsobem:

• PŘÍTOMNOST SKUTEČNÉ OCHRANNÉ BARIÉRY
 Chemické vlastnosti polyuretanu se kombinují  

s mechanickou pevností a tvrdostí cementu a vytváří 
směs odolnou proti působení chemikálií.

• BEZESPARÁ, KOMPAKTNÍ A NEPROPUSTNÁ 
KONSTRUKCE

 Podlahy zhotovené z výrobků řady Mapefloor CPU+ jsou 
typické svou odolností proti průniku externích činidel, 
jako jsou škodlivé tekutiny a chemikálie a fungují jako 
skutečná bariéra, která zamezuje průniku a reakci těchto 
látek.

• RŮZNÉ TLOUŠŤKY
 Podlahy z výrobků řady Mapefloor CPU+ lze zhotovit 

v různých tloušťkách v závislosti na oblasti použití  
a požadované odolnosti. To umožňuje přizpůsobit řešení 
specifickým potřebám průmyslového prostředí a zajistit 
odpovídající ochranu proti chemickým látkám přítomným 
v dané oblasti použití.

• TRVANLIVOST
 Správná aplikace a pravidelná údržba pomáhají zachovat 

odolnost podlahy vůči chemikáliím a její užitné vlastnosti 
v průběhu času. 

Výhody systému Mapeflooor CPU+

DLOUHODOBÁ
TRVANLIVOST

OCHRANNÁ
BARIÉRA

NEPROPUSTNOST RŮZNÉ
TLOUŠŤKY



14

Teplotní odolnost je zásadní vlastností podlah, zejména 
v průmyslovém prostředí, kde může docházet k velkým 
teplotním výkyvům. Podlahy na bázi polyuretanu  
a cementu řady Mapefloor CPU+ představují vynikající 
řešení do prostředí s požadavkem na vysokou tepelnou 
odolnost a představují ideální volbu pro překonání 
nejnáročnějších situací.

Díky vzájemnému účinku polyuretanu a cementového 
pojiva, který je výsledkem intenzivní práce výzkumných 
a vývojových laboratoří firmy Mapei vykazují podlahy 
zhotovené z výrobků řady Mapefloor CPU+ vysokou 
kvalitu i v extrémních podmínkách.
Podlahy zhotovené z výrobků řady Mapefloor CPU+ 
jsou charakteristické vysoce kvalitní technologií a jsou 
navrženy tak, aby odolávaly vysokým teplotním šokům od 
velmi nízkých (až do -40°C) až do velmi vysokých teplot (do 
+150°C), to vše v rámci několika milimetrů tloušťky. Tato 
neuvěřitelná odolnost proti extrémním teplotám zajišťuje 
podlahám schopnost udržet svou pevnost, soudržnost  
a odolnost i v těch nejnáročnějších podmínkách.

Teplotní 
odolnost

ODOLNOST PROTI TEPLOTNÍMU ŠOKU

TLOUŠŤKA
MAPEFLOOR CPU+,

mm

MINIMÁLNÍ 
TEPLOTA, 

°C

MAXIMÁLNÍ 
TEPLOTA, 

°C

3 -10 Mrazicí  
jednotka 60 Rozlité kapaliny

4 -15/-20 Mrazicí  
jednotka 70 Rozlité kapaliny

6 -25 Mrazicí  
jednotka 80 Rozlité kapaliny

9 -40 Mrazicí  
jednotka 120 Rozlité kapaliny  

a parní čištění

12 -40 Mrazicí  
jednotka 150 Rozlité kapaliny  

a parní čištění



15

Tento mimořádně vysoký teplotní rozsah je zvlášť výhodný 
v potravinářském, chemickém a farmaceutickém 
průmyslu, kde se v závislosti na konkrétních výrobních 
a pracovních procesech může teplota výrazně měnit. 
Podlahy zhotovené s použitím výrobků řady Mapefloor 
CPU+ jsou schopné odolávat jak intenzivnímu chladu  
v průmyslových mrazírnách a chladicích jednotkách, tak 
vysokým teplotám v prostředích pro zpracování potravin 
a nápojů.
Odolnost podlahy proti teplotním šokům navíc snižuje 
riziko poškození povrchu, zachovává konstrukční 
soudržnost podlahy a zaručuje bezpečnost jejích uživatelů.

            Spolehlivá    
 a trvanlivá 
 kvalita
 
Podlahy z výrobků řady Mapefloor CPU+ na bázi 
polyuretanu a cementu se osvědčily v průmyslovém 
prostředí, kde teplotní změny hrají zásadní roli  
a představují nejmodernější řešení, pokud jde o trvale  
spolehlivé a dlouhotrvající vlastnosti.



16

Rychlá aplikace s použitím 
Mapefloor CPU+
Mezi četnými výhodami podlah řady Mapefloor CPU+ 
vyniká jeden zásadní aspekt: mimořádná rychlost uvedení 
ošetřovaného povrchu zpět do provozu. Tato vlastnost je 
značnou výhodou pro koncového zákazníka.
Ve výše uvedených sektorech může dočasná uzavírka 
provozu z důvodu opravy nebo instalace nových podlah 
způsobit dlouhé přerušení činnosti. Avšak, díky rychlé 
aplikaci podlah s použitím výrobků řady Mapefloor CPU+ 
je možné se vyhnout přerušení a nákladům na odstávku. 
Tento termín označuje období, kdy je firma nucena omezit 
své běžné aktivity a umožnit instalaci podlahy, což s sebou 
přináší ztrátu času a příjmů.

V průběhu instalace podlahy mohou firmy použitím 
výrobků Mapefloor CPU+ zkrátit toto období mimo 
provoz, zamezit dlouhým odstávkám a zaručit plynulost 
provozu téměř bez přerušení.
Tyto podlahy mají navíc výjimečnou trvanlivost a stálou 
odolnost proti každodennímu zatížení a díky tomu se 
investice do dlouhodobého zlepšení pracovního prostředí 
vyplatí.

Podlahy zhotovené s použitím výrobků Mapefloor CPU+ 
jsou strategickým partnerem pro společnosti, které  
v průběhu rekonstrukce a oprav svých pracovních prostor 
chtějí optimalizovat svou efektivitu, zkrátit odstávky  
a udržet ziskovost.

Maximální
účinnost



17

ODSTÁVKA VE VÝROBNÍCH  
PROSTORÁCH

Nastavení

UKONČENÍ APLIKACE

PĚŠÍ PROVOZ

LEHKÝ PROVOZ

PLNÝ PROVOZ

8/12 hodin

0 hodin

24 hodin

48 hodin



18



19

Nabídka výrobků a systémů řady Mapefloor CPU+ 
je prezentována jako členitá struktura, která se však 
vyznačuje maximální jednoduchostí. Na základě 
modulárního přístupu jsou hlavní složky společné pro 
všechny výrobky, což výrazně zjednodušuje dodávku 
výrobků a likvidaci jejich obalů.
Tento přístup usnadňuje rychlost a dostupnost 
navrhovaných řešení, jak na úrovni výrobků, tak  
v rozmanitosti příslušných systémů. Díky tomu jsme vždy 
schopni nabídnout koncovým zákazníkům ideální řešení, 
které splní jejich konkrétní požadavky (jako je odolnost 
proti skluzu, chemickým látkám, teplotním šokům, atd.)  
a odpovídá finální oblasti použití podlahy.

Kompletní řada barev
Mapecolor CPU+ je k dispozici v šedé, béžové, červené, 
zelené, okrové, modré a oranžové barvě.

Výrobky  
a systémy

886 ZELENÁ

882 ŠEDÁ 887 MODRÁ 883 ČERVENÁ

885 BÉŽOVÁ 889 CHLADNÁ ŠEDÁ 884 OKROVÁ

888 ORANŽOVÁ

Z důvodu kvality tisku považujte tyto barvy pouze za orientační.



20

Podklad: 
beton

Podklad: 
beton

Vícevrstvý vysoce kvalitní systém na bázi polyuretanu a cementu  
pro tloušťky vrstvy od 4 do 6 mm.

Vysoce kvalitní malta na bázi polyuretanu a cementu  
pro tloušťky vrstvy od 6 do 12 mm.

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

Výrobky  
a systémy

Mapefloor System CPU+/DP

Mapefloor CPU+/HD



21

Podklad: 
beton

Podklad: 
beton

Vysoce kvalitní samonivelační malta na bázi polyuretanu  
a cementu pro tloušťku vrstvy od 3 do 6 mm.

Vysoce kvalitní malta na bázi polyuretanu a cementu  
pro tloušťku vrstvy od 4 do 6 mm.

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

Mapefloor CPU+/MF

Mapefloor CPU+/NZ



22

Výrobky  
a systémy

Podklad: 
beton

Podklad: 
beton

Vícevrstvý vysoce kvalitní systém na bázi polyuretanu  
a cementu pro tloušťky vrstvy od 6 do 9 mm.

Vysoce kvalitní jemnozrnná malta na bázi polyuretanu  
a cementu pro tloušťky vrstvy od 6 do 12 mm.

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

Mapefloor CPU+/RT

Mapefloor CPU+/UD

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com



23

Podklad: 
beton

Vysoce kvalitní protiskluzná malta na bázi polyuretanu  
a cementu pro tloušťky vrstvy od 6 do 12 mm.

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

Mapefloor CPU+/SR

Mapefloor CPU+/
COVE
Malta na bázi 
polyuretanu a cementu 
ke zhotovení fabionů 
a detailů. VÍCE 

INFORMACÍ 
na mapei.com

Mapefloor CPU+/ 
TC
Přípravek na konečnou 
úpravu stěn a podlah 
na bázi polyuretanu 
a cementu. VÍCE 

INFORMACÍ 
na mapei.com

Mapecolor CPU+
Pigmentová pasta  
na barvení výrobků  
řady Mapefloor CPU+.

VÍCE 
INFORMACÍ 
na mapei.com

Mapefloor CPU+/
Primer
Primer na bázi  
polyuretanu a cementu 
pro výrobky řady
Mapefloor CPU+. VÍCE 

INFORMACÍ 
na mapei.com



24



25



MAPEI, spol. s r. o.
Smetanova 192/33, 772 00 Olomouc
Tel. +420 585 201 151
Fax +420 585 207 229
mapei.cz
info@mapei.cz

EVERYTHING’S OK 
WITH MAPEI

 C
.P

. M
K

69
86

69
6 

(C
Z)

 3
/2

4


